
strana A/6 � 28/2014 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin

Osoby zúčastněné na přeměně – fúzi sloučením:
společnost Auto Palace Vysočany s.r.o., se sídlem Praha 9, Kolbenova 15, PSČ 190 00
identifikační číslo 25619012,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 55307
jakožto Zanikající společnost při fúzi sloučením

a

společnost Auto Palace Spořilov s.r.o., se sídlem Praha 4, Na Chodovci 2457/1, PSČ 141 00
identifikační číslo 48591149
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 18459
jakožto Nástupnická společnost při fúzi sloučením

zveřejňují podle ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchod-
ních společností a družstev, v platném znění, toto oznámení o uložení Projektu fúze sloučením,
vyhotoveného dne 13. 6. 2014, do sbírky listin obchodního rejstříku.

Projekt fúze sloučením byl do sbírky listin uložen dne 27. 6. 2014.

Předmětem uloženého projektu je fúze sloučením tak, že společnost Auto Palace Vysočany s.r.o.
se ruší a zaniká bez likvidace a její jmění (včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů)
převezme společnost Auto Palace Spořilov s.r.o. s tím, že jako rozhodný den fúze je stanoven
den 1. 1. 2014.

Věřitelé osob zúčastněných na přeměně jsou upozorňováni na jejich práva podle ust. §§ 35 až 39
zákona o přeměnách, tj. zejména na právo věřitelů, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 mě-
síců ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím oso-
bám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší
dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty toto právo zaniká.

Nedojde- li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně k dohodě o způsobu zajištění
pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze sloučením podstatným způsobem sníží dobytnost
jeho pohledávky a osoba zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajištění, může požado-
vat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do obchodního rejstříku.

V Praze dne 27. 6. 2014

Auto Palace Vysočany s.r.o. Auto Palace Spořilov s.r.o.
zastoupená jednatelem zastoupená jednatelem
panem Ing. Karlem Kloudou panem Ing. Karlem Kloudou

OV450553-140630

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

Prodloužení termínu pro podání nabídek

Opravné oznámení o zahájení zadávacího řízení
a zároveň výzva pro podání nabídek

k zadávacímu řízení, které je zadávané v režimu zákona č. 137/2006 Sb.
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon«), v rámci projektu

»Pořízení IS pro efektivní řízení procesů výroby
plastových oken a dveří«

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 21 odst. 1 písm. f) zákona
a v souladu s ust. § 38 zákona

Zadavatel: FI OKNA a.s.
Název operačního programu: ICT v podnicích – III. výzva

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
(dotovaný zadavatel dle ust. § 2 zákona – Dotovaným zadavatelem je právnická nebo fyzická
osoba, která zadává veřejnou zakázku hrazenou z více než 50 % z peněžních prostředků
z veřejných zdrojů).

Zadavatel:

Název: FI OKNA a.s.
Sídlo: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov
IČO: 27295273
DIČ: CZ27295273
Statutární zástupce: Stanislav HYKSA – předseda představenstva

e-mail: info@fiokna.cz
tel.: +420 775 597 782

Kontaktní osoby: Jaroslav ŘÍHA
e-mail: reditel@fiokna.cz
tel.: +420 776 653 672

2. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY
Předmětem plánovaného projektu je vytvoření informačního systému k zefektivnění procesu
objednávek výroby plastových oken a dveří přes internet a jejich následné zrealizování do
procesu výroby. Zákazník bude schopen si přes webové rozhraní ze své kanceláře objednat
zaměření, bude moci sledovat informace v reálném čase, tj. stavu zakázky, termín výroby,
cena, termín dokončení, expedice, informace o dopravě, termín montáže, rozsah služeb
– včetně – bez montáže. Informace získané z informačního systému budou zároveň sloužit
i jako podklad pro využití do účetního systému firmy (automatické generování dodacích listů,
faktur, sklad). Získanéúdaje o odběratelíchse následně využijí pro různé marketingové akce.

Součástí implementace bude i vybudování knowledge base – báze znalosti dat a dokument
management. Ke každé zakázce existují nabídky, objednávky, smlouvy, faktury, servisní listy,
konfigurace zařízení,projektová dokumentace, hesla apod. V současné době je vše umístěno
decentralizovaně, tedy nikoli na jednom místě. Cílem nasazení nového informačního systému
je všechny tyto procesy centralizovat.

Další fází po nasazení komplexního informačního systému je naprogramování webového por-
tálu, který bude určen pro zákazníky firmy, kde budou mít možnost získat informace z ERP.
Další fází ve firmě bude zavedení IP telefonie do společnosti.

Pro další rozvoj společnosti a účinnější využití zaměstnanců a linky na výrobu plastových oken
a dveří bude vybudována počítačová síť (z administrativní do výrobní budovy, zaveden cen-
trální informační systém pro komplexní řízenívnitropodnikových procesů zahrnujícíkomunika-
ci se zákazníky, přímé sledování zakázek od poptávky po samotnou realizaci, lepší kontrolu
zaměstnanců, zefektivní využití výrobní linky a snadnější práci s firemními daty a v neposlední
řadě výrazně vyšší bezpečnost veškerých firemních informací a dokumentů). U všech zaká-
zek bude možné ukládat důležitou výrobní dokumentaci, stejně tak jako objednávky, smlouvy
a komunikaci s klientem či dodavatelem. Na výstupu z výrobny bude vytištěn dodací list a veš-
keré potřebné dokumenty pro expedici hotových výrobků.

Zahájení: zahájení ihned po podpisu smlouvy

Ukončení: do 31. 10. 2014

3. PODMÍNKY POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadávací dokumentaci poskytne zadavatel na základě žádosti dodavatele. Text zadávací do-
kumentace bude po celou dobu zadávacího řízenízveřejněn na profilu zadavatele, přímý link:
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/fi-okna-a-s

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
V případě zájmu o tuto zakázku, můžete nabídkudoručit osobně do provozovny společnosti:

FI OKNA, a. s.
Lipská ulice (nad prodejnou Lidl)
430 01 Chomutov

nebo doporučeně poštou na adresu:
FI OKNA, a. s.
Lipská ulice (nad prodejnou Lidl)
430 01 Chomutov

Nabídky musí být zadavateli doručeny do 1. 8. 2014 do 10.30 hodin. Za čas podání nabídky
odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným
přepravcem nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno
převzetí nabídky podatelnou zadavatele.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1. 8. 2014 v 10.35 hodin v budově FI OKNA,
a. s., Lipská ulice (nad prodejnou Lidl), 430 01 Chomutov. Při otevírání obálek mají právo být
přítomni i zástupci uchazečů.

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
Požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Kompletní text zadávací dokumentace,
bude po celou dobu zadávací lhůty zveřejněn na profilu zadavatele. (přímý link:
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/fi-okna-a-s)

6. ÚDAJE O HODNOTICÍCH KRITÉRIÍCH
Údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Kompletní text zadávací dokumentace,
bude po celou dobu zadávací lhůty zveřejněn na profilu zadavatele. (přímý link:
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/fi-okna-a-s)

7. FINANČNÍ KONTROLA
Dodavatel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako
osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz ust. § 2 písm. e/) zákona o finanční
kontrole.

8. DALŠÍ PODMÍNKY
V případě, kdy bude nutné využít dodatečné informace dle ust. § 49 zákona a svou po-
vahou si vyžádají užití ust. § 40 odst. 2 a 3 zákona bude všechny případné dokumenty
(dodatečné informace – písemné) mimo jiné zveřejněny na profilu zadavatele (přímý
link: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/fi-okna-a-s). Proto je nezbytně nutné sle-
dovat profil zadavatel a případné dodatečné informace po celou dobu zadávací lhůty.

V Chomutově dne 26. 6. 2014

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

OV450590-140630

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Program Rozvoj III, III. prodloužení

Název projektu »Pořízení progresivních obráběcích a tvářecích technologií«

1. Zadavatel: Zdeněk Maixner – ANTIKOR s.r.o.
Sídlo: Kunčice 26, 561 51 Letohrad
IČO: 28800729

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka 2 ks CNC obráběcích center s následujícími
technickými paramenty:

2.1 CNC revolverový soustruh
Horizontální koncept stroje
Konstrukce – litina – šikmé lože/ne svařenec
Předpokládaná váha stroje min. 4 000 kg
Souvisle řízené osy:
X (průměr), Z (pojezd v ose vřetene), C (polohovatelné vřeteno), B (pojezd protivřetena)
Rozsah pojezdu v ose Z do 600 mm
Maximální průměr soustruženého dílu do 300 mm
Maximální průměr obráběné tyče (hlavní/protivřeteno) 70/35 mm
Maximální délka soustruženého dílu 750 mm
Počet pozic v revolveru (z toho poháněných) 12
Maximální otáčky vřetene (hlavní/protivřeteno) 4 000/6 000 ot/min
Výkon vřetene 15 kW
Krouticí moment na hlavním vřetenu min. 280 Nm
Řídicí systém v českém jazyce včetně dílenského programování
Řídicí systém kompatibilní s FANUC, SIEMENS apod.
Nástrojová sonda – integrovaná ve stroji
Automatický podavač pro 3 m dlouhé tyče
Dopravník třísek – článkový

2.2 CNC ohraňovací lis
CNC 2D grafické s 3D vizualizací
Řízení os Y1-Y2-X-R
CNC bombírování
Horní dělený ohýbací nástroj, broušený 88 st.
Spodní multi-matrice, broušená
Ochrana rukou laserovým paprskem
Rychloupínání horních nástrojů
Maximální tlak minimálně 1 600 kN
Pracovní délka minimálně 3 100 mm
Vzdálenost mezi bočnicemi minimálně 2 600 mm
Vyložení minimálně 410 mm
Přibližovací rychlost minimálně 160 mm/sec
Rychlost návratu minimálně 130 mm/sec
Pracovní rychlost minimálně 10 mm/sec
Výkon motoru maximálně 15 kW

Jsou-li v ZD uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného
standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

3. Předpokládaná hodnota zakázky:
3.1 CNC revolverového soustruhu 3 900 000,- Kč (bez DPH)
3.2 CNC ohraňovacího lisu 1 600 000,- Kč (bez DPH)

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Dílčínabídky na jed-
notlivé technologie jsou dovoleny.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Kunčice 26, 561 51 Letohrad
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Maixner
E-mail: zdenekmaixner@gmail.com
Tel.: +420 737 423 925

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 1. 8. 2014 ve 14.00 hod.

8. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

9. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV450593-140630

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Výzva
k předložení nabídky

Výzva k předložení nabídky
Operační program Podnikání a inovace, program Rozvoj – Výzva III – II. prodloužení

1. Název výběrového řízení

»Pořízení stroje na výrobu sáčků«

2. Identifikační údaje zadavatele
obchodní název: Dušan Večeřa, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

nezapsaná v obchodním rejstříku, dále jen »zadavatel«
se sídlem: Hukvaldská 486, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupena: Dušan Večeřa, majitel
IČO/DIČ: 11540591/CZ5709051513
kontaktní osoba: Dušan Večeřa, +420 608 818 195, vecera@vecera-obaly.cz

3. Identifikační údaje vyhlašovatele
obchodní název: Compass Management Consulting, s.r.o., vedená u rejstříkového soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 26269, dále jen »vyhlašovatel«
se sídlem: Hlavní 68, 73911 Frýdlant nad Ostravicí
zastoupena: Ing. Ivo Vantuch, jednatel
IČO/DIČ: 26787792/CZ26787792
kontaktní osoba: Ing. Kateřina Dudová; +420 777 707 366; mail@compassmc.cz

4. Druh výběrového řízení
Výběrové řízení se řídí dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« Operačního programu Podnikání
a inovace MPO ČR.
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží, veřejným příslibem
a nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zada-
vatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Druh výběrového řízení dle předmětu – dodávky.

5. Předmět výběrového řízení
Předmětem výběrového řízení je dodávka a montáž stroje na výrobu sáčků včetně příslušenství
pro vybavení firmy. Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v Zadávacídokumentaci.

6. Režim výběrového řízení
Od 500 000,- Kč do 50 000 000,- Kč

7. Předpokládaná hodnota výběrového řízení
7 200 000,- Kč bez DPH

8. Místo a doba plnění
Termín dodání: nejpozději do 2. 3. 2015
Místo plnění: Hukvaldská 486, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Datum vyhlášení výběrového řízení: 30. 6. 2014
Lhůta a místo pro podání nabídek: nejpozději do 31. 7. 2014 do 10.00 hod.

v sídle vyhlašovatele

Nabídky lze podávat buďto osobně v pracovní dny po předchozí dohodě s vyhlašovatelem, nebo
poštou. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Datum otevírání a hodnocení obálek: 31. 7. 2014 od 10.05 hod. v sídle vyhlašovatele

9. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci bude možno vyzvednout v sídle vyhlašovatele, zaslat e-mailem nebo poš-
tou, a to na základě závazné objednávky, která bude zaslána uchazečem na kontaktní e-mail
mail@compassmc.cz nebo poštovní adresu vyhlašovatele.
Osobně je možné zadávací dokumentaci vyzvednout po potvrzení závazné objednávky vyhlašo-
vatelem, a to nejdříve dva pracovní dny po potvrzení závazné objednávky vyhlašovatelem.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 26. 6. 2014
Dušan Večeřa, majitel

OV450585-140630

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Program Rozvoj III, III. prodloužení

Název projektu »Pořízení progresivních obráběcích a tvářecích technologií«

Zadavatel:
Zdeněk Maixner – ANTIKOR s.r.o.
se sídlem v Kunčicích 26, 561 51 Letohrad
(IČO: 28800729)

tímto oznamuje zrušení výběrového řízení na dodávku 2 ks CNC obráběcích center – revolvero-
vého soustruhu a ohraňovacího lisu.

Datum publikace Oznámení o zahájení výběrového řízení bylo dne 16. 6. 2014.

Zadavatel si dovoluje tímto případné uchazeče informovat, že v rámci výše uvedeného projektu
oznamuje nové zahájení výběrového řízení s upravenou technickou specifikací na dodávku CNC
revolverového soustruhu a upravenou předpokládanou hodnotou zakázky CNC ohraňovacího lisu.

OV450592-140630

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na dodavatele

laboratorní techniky LT ICT I2, I6, I8, I9 tj. laboratorních přístrojů a techniky určené pro výzkum
a vývoj v oblasti řídicíchsystémů pro energetiku – pro vývoj nových systémů k řízenídistribučních
sítíelektrické energie a pro management výroby elektřiny obnovitelnými zdroji energie, skladová-
ní energie a řízení její spotřeby

»Laboratorní technika LT ICT I2, I6, I8, I9
VIK – IVTA – INTEGROVANÉ VÝVOJOVÉ A TESTOVACÍ CENTRUM

TECHNOLOGIÍ PRO ENERGETIKU
A ENERGETICKY ÚSPORNOU AUTOMATIZACI« v rámci OPPI

Zadavatelem je ELVAC a.s.
Sídlo: Hasičská 53, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
IČO: 25833812, DIČ: CZ25833812

Místo pro vyžádání zadávací dokumentace:
Zadávací dokumentace je uložena u RNDr. Česlava Valoška – Regionální a inženýrská kan-
celář Karviná, na adrese Karola Śliwky 149/17, 733 01 Karviná-Fryštát, tel. 596 340 080,
e-mail: valosek@rikka.cz.

Zadávací dokumentace se zasílá na vyžádání v elektronické podobě a je zdarma.

Předmět plnění výběrového řízení je:
• LT ICTI2 Kalibrátor proudu a napětí
• LT ICTI6 Tester EMC
• LT ICTI8 Termokamera
• LT ICTI9 Klimakomora
• Součástí předmětu plnění je dodávka zařízenívčetně záručního servisu. Pokud to je v kon-

krétním případě nezbytné, pak je součástí také instalace, oživení a zaškolení uživatele.

V rámci předmětné zakázky je povoleno tzv. dílčí plnění, tj. uchazeč nemusí podat nabídku na
všechny požadované položky a zároveň nesmí podmiňovat plnění více položek současně.

Předpokládaná celková hodnota zakázky je 1,95 mil. Kč bez DPH.
Předpokládaná cena jednotlivých dílčích plnění:

Kalibrátor proudu a napětí 350 tis. Kč bez DPH
Tester EMC 700 tis. Kč bez DPH
Termokamera 250 tis. Kč bez DPH
Klimakomora 650 tis. Kč bez DPH

Termín a místo pro podání nabídek uchazečů:
Nabídky je možné podávat do 1. 8. 2014 do 9.00 hod. na adrese
RNDr. Česlav Valošek – Regionální a inženýrská kancelář Karviná, Karola Śliwky 149/17,
733 01 Karviná-Fryštát.

Hodnoticí kritéria: 1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH ........ 90 %
2. Délka záruční doby v měsících ................. 10 %

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží, veřejným přísli-
bem ani veřejnou zakázkou dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Karviné dne 25. 6. 2014
OV450491-140630

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin
obchodního rejstříku a upozornění na práva věřitelů

Zúčastněné společnosti:

UGO trade s.r.o.
IČO: 27772659
sídlo: Za Drahou 165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 41473
(dále jen »UGO trade s.r.o.«)

a

Mangaloo s.r.o.
IČO: 27581616
sídlo: Praha 4-Kunratice, Velké Kunratické 1305, PSČ 148 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117012
(dále jen »Mangaloo s.r.o.«)

a

Mangaloo freshbar s.r.o.
IČO: 28455860
sídlo: Praha 4-Kunratice, Velké Kunratické 1305/20, PSČ 148 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142795
(dále jen »Mangaloo freshbar s.r.o.«)

UGO trade s.r.o., Mangaloo s.r.o. a Mangaloo freshbar s.r.o. dále společně též »zúčastněné
společnosti«

I. Oznámení o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin

V souladu s § 33 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a druž-
stev (dále jen »zákon«), oznamují, že zúčastněné společnosti uložili dne 30. 6. 2014 do sbírky
listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 117012
a oddíl C, vložka č. 142795, a do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka č. 41473, Projekt fúze sloučením zúčastněných společností. Předmě-
tem projektu je sloučení zúčastněných společností, kdy společnost UGO trade s.r.o. je Nástup-
nickou společností a společnosti Mangaloo s.r.o. a Mangaloo freshbar s.r.o. jsou společnostmi
zanikajícími.

II. Upozornění pro věřitele zúčastněných společností na jejich práva podle § 35 až 39 zákona

Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne,
kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mohou požado-
vat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledá-
vek. Marným uplynutím lhůty uvedené ve větě první toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně či Nástupnickou společností k do-
hodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh
a výši pohledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží dobytnost jeho
pohledávky a osoba zúčastněná na přeměně neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:
1. kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
2. kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
3. jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Žádná ze zúčastněných společností nevydala dluhopisy ani jiné účastnické cenné papíry nebo
účastnické zaknihované cenné papíry.

Zúčastněné společnosti:

UGO trade s.r.o. Mangaloo s.r.o.
Mgr. Jakub Onisko, advokát, v plné moci Mgr. Jakub Onisko, advokát, v plné moci

Mangaloo freshbar s.r.o.
Mgr. Jakub Ohnisko, advokát, v plné moci

OV450597-140630



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


